ergo adversus curforem Judæi dicentes: pueri quidem Hebræorum Hebraice clamabant; tu autem cum sis græcus, quomodo linguam hebræam nosti? Dicit eis cursor: interrogavi quendam Judæorum, et dixi ei, quid est quod clamant pueri hebraice? et iste mihi discernit dicens: osanna enim clamant, quod interpretatur: o domine saluum fac, seu domine salva! Dicit eis Pilatus: vos autem cur attestamini voces, quas pueri dixerunt; quid peccavit cursor? Et ipsi tacuerunt. Dixit cursori Præses: exi, et quovis ordine introduce eum. Exiens vero cursor fecit sicut et prioris schemate, et dicit ad eum: domine ingredere, quoniam vocat te Præses. Ingressus autem Jesus ad signiferos, qui signa ferebant, et curvata sunt capita ipsorum et adoraverunt

runt

Tu autem) unde tibi *Cod. Einsidl.* Quomodo linguam hebræam nosti) Non linguam hebræam nosti *Cod. Cors. Ebraica Cod. Einsidl.* Et dixi ei) Et dixi *Cod. Einsidl.* Quod clamant pueri) Quod clamabant *Cod. Einsidl.* Et iste mihi discernit dicens: Osanna enim clamant quod interpretatur) Ille autem mihi dixit. Dicit eis Pilatus, quomodo clamabant hebraice? Dicunt ei Osanna! Et Pilatus: quod interpretatur? dicunt ei *Cod. Cors.* Et ille mihi discernit. Dicit eis Pilatus: quomodo autem clamant ebraice? et dicunt ei Osanna! quomodo interpretatur?

οἱ μὲν παῖδες τῶν Ἑβραίων ἑβραΐσι ἐκραζον, πο-  
 θεν δὲ σὺ ἕλλην ὑπαρχῶν οἶδας τὸ ἑβραΐσι; Λε-  
 γει αὐτοῖς ὁ κουρσῶρ· ἠρωτίσα τίνα τῶν ἑβρα-  
 ῖσι ἐσὶν ὃ κρᾶζουσιν; κακείως μοι ἐρμηνευσε.  
 Λεγει αὐτῷ ὁ Πιλατος· πῶς ἐκραζον ἑβρα-  
 ῖσι; λεγούσιν αὐτῷ· ὠσαννα. Λεγει αὐτοῖς ὁ  
 Πιλατος· τὸ ὠσαννα τί ἐρμηνευεται; σωσον δὴ.  
 Λεγει αὐτοῖς ὁ Πιλατος· ὑμεῖς μαρτυρεῖτε τὰς  
 φωνὰς, τὰς παρὰ τῶν παιδῶν λεχθῆσας· τί  
 ἠμαρτεν ὁ κουρσῶρ; Οἱ δὲ ἐσιώπησαν. Λεγει ὁ  
 ἡγεμῶν τῷ κουρσῶρι· ἐξέλθε, καὶ οἶόν βουλή  
 τροπῷ εἰσαγάγε αὐτὸν. Ἐκβας δὲ ὁ κουρσῶρ,  
 ἐποίησε τὸ σχῆμα τὸ πρῶτον, καὶ λεγει αὐτῷ·  
 κυριε, ὁ ἡγεμῶν σε καλεῖ. Εἰσελθόντος δὲ τοῦ  
 Ἰησοῦ καὶ τῶν σιγνώφορων κατεχόντων τὰ σιγνά,  
 ἐκαμψθῆσαν αἱ προτομαὶ τῶν σιγνῶν, καὶ προσ-  
 εκυνη-

tur? dicunt ei *Cod. Einsidl.* O domine saluum fac, seu  
 domine salva!) O deus saluum me fac! O domine salva  
 nos *Cod. Corf.* O domine saluum fac, seu, o domine sal-  
 va igitur *Cod. Einsidl.* Autem) Deest in *Cod. Corf.* Cur  
 attestamini) attestamini *Codd. Corf. et Eins.* Quid pec-  
 cavit) Quid ergo peccavit *Cod. Corf.* Et ipsi tacuerunt)  
 Et tacuerunt *Codd. Corf. et Einsidl.* Dixit) dicit *Cod.*  
*Corf.* Ordine) Deest in *Cod. Einsidl.* Ingressus autem  
 Jesus ad signiferos, qui signa ferebant, et curvata sunt  
 capita ipsorum) Ingresso Jesu et signifervis ferentibus signis  
 curvata sunt capita signorum ex se *Cod. Corf.* Ingressus  
 autem